REPUBLIKA E SHQIPE RISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT
N4 48 prot. Patos, mé /%/7% no2s
MIRATOHET
(RYETARI

PROJEKT-VENDIM

Nel { pate/ > 104 12025

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 1 KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN JANAR 2025

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pértitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021, paragrafi IV,
pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, Drejtoria e Mbrojtjes
Sociale dhe Politikave té Arsimit, Sektori 1 Shérbimit Social;

PROPOZON

1. TE pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet ¢ kushtézuara 6% pér muajin Janar
2025 gjithsej 19 familje me njé fond prej 79,418 (shtatédhjeté e néntémijé e
katérqind e tetémbédhjeté) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listé€s dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t& masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™, i ndryshuar.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave
t& Arsimit, Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Barie Goxhaj

Drejtore
a Goxhaj

Adresa: Lagjja “Naliétari”. Rruga “Unaza”, Patos
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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT

LISTA EMERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE
01-31/01/2025

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

) ) | SHUMA | KOMPENSIV
NR. EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIJIE TOTALI
1 | AFERDITA GROPA 1 2178 0 2178
2 | ALDI DHIMA 4 5881 0 5881
3 | ALVARO FIQIRIU 4 5881 0 5881
4 | BURBUQE XHAFAJ 1 2178 0 2178
5 | DASHNOR MERAIJ 1 2178 0 2178
6 | DASHURI MINAJ 1 2178 0 2178
7 | DONIKA FERATAJ 1 3146 0 3146
8 | ELISABETA METAJ 2 5940 0 5940
9 | EVISA SALIA) 4 9900 0 9900
10 | FLORA BARAJ 2 3703 0 3703
11 | ISA BEGA 1 2178 1288 3466
12 | LIUANA HEBEJA 1 2178 0 2178
13 | LUMTURI MEZANI 1 2178 1288 3466
14 | MEHMET HAMITI 2 3703 1288 4991
15 | NAZERINA RESULI 1 2178 0 2,178
16 | PETRIT JAUPAJ 1 2178 0 2178
17 | RAMAZAN HOXHA 2 6732 0 6732
18 | SELIME HADERAJ 1 3146 0 3,146
19 | ULJANA CAUSHAI 2 7920 0 7920
TOTALI 75554 3864 | 79418
Sp.sh.social dhe mbrojtjes sé fémijéve Pérgj.sek.sh.social dhe barazisé gjinore

Barie Goxhaj
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Fabjola Hoxha




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT

N4 Prot. Patos,mé /> 1J) 12025
l

RELACION

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PIER MUAJIN JANAR 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe té masés mujore t€
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né& kriteret ¢ VKB nr.1, daté 28.01.2021, Drejtoria €
Mbrojtjes Sociale dhe Politikave té Arsimit ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Janar 19 familje, me njé
fond prej 79,418 (shtatédhjeté e nénté mijé e katérqind e tetémbédhjeté) leke.

Lista e pérfituesve té bllok-ndihmés 6% pér muajin Janar 2025.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Aférdita Gropa Pikézim Kryefamiljare, jeton né Dukas
kushte té véshtira.
2 | Aldi Dhima Pikézim Familje né nevojé, me dy | Dukas
fémijé té vegjél
3 | Burbuge Xhataj Piké&zim Kryefamiljare pa té Dukas
ardhura.
4 | Alvaro Figiriu Pikézim Familje né nevojé. Ruzhdie
5 | Donika Ferataj Pikézim Kryefamiljare, e sémuré, | Lagje e Re
pa té ardhura.
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6 | Dashnor Meraj Pikézim Kryefamiljar me njé vajzé | Banesat
té vogel. Sociale
7 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare e vetme pa | Lagja
té ardhura. Naftétari
8 | Elisabeta | Metaj Pikézim Kryefamiljare, me njé Banesa
vajz€ t& mituré,papuné. sociale
9 | Flora Baraj Pikézim Kryefamiljare, e sémuré, | Dukas
pa té ardhura me njé vajzé
né shkollé t& lart.
10 | Evisa Saliaj Pikézim Kryefamiljare me tre Griz
vajza t€ vogla.
11| Isa Bega Pikézim Kryefamiljar pa té Lagja 29
ardhura. Marsi
12 | Liljana Hebeja Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé té | Dukas
ardhur, jeton né kushte té
véshtira.
13 | Lumturi Mezani Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé té | Lagje e Re
ardhur dhe né kushte té
véshtira ekonomike.
14 | Mehmet Hamiti Pikézim Familje n€ nevojé. Lagje e Re
15 | Nazerina | Resuli Pikézim Kryefamiljare, né gjendje | Lagje ¢ Re
té véshtiré ekonomike.
16 | Petrit Jaupaj Pikézim Kryefamiljar né gjendje té | Lagje 1 Maj
véshtiré ekonomike.
17 | Ramazan | Hoxha Pikézim Familje né nevojé. Zharréz
18 | Selime Hadéraj Pikézim Kryefamiljare né gjendje | Lagje ¢ Re
té véshtiré ekonomike.
19 | Uljana Caushaj Pikézim Kryefamiljare né gjendje | M.Matohiti
té véshtiré ekonomike, me
dy fémijé té vegjél.

Sp.Sh.Social dhe mbrojtjes sé fémijéve
Fabjola Hoxha

Drejtore
Elda-Goxhaj

Barie Goxhaj
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Adresa: Lagjja “Naftétari”,

Rruga “Unaza”, Patos




